PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2023 года                                                  №      290
О внесении изменения в постановление Главы города

от 14.02.2020 № 029

В соответствии с пунктом 7.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», пунктом 15 части 1 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, пунктом 1 раздела V Положения о Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Главы города от 10.02.2020 № 026,                     п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменение в постановление Главы города от 14.02.2020 № 029 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление):

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Главы города

от 14.02.2020 № 029
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории  города Димитровграда

Ульяновской области
	Председатель межведомственной комиссии:

	Малюгин А.А.
	- руководитель аппарата Администрации города;

	Заместитель председателя межведомственной комиссии:

	Лапин Н.В.
	- начальник отдела безопасности Администрации города

	Секретарь межведомственной комиссии:

	Смольникова И.Ю.
	- ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города

	Члены межведомственной комиссии:

	Макарова Т.А.
	- начальник ОУУПиПДН МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Елифанкин Н.А.
	- инженер ООВ и ЭИТСО и Б Димитровградского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ульяновской области» (по согласованию)

	Мещеряков В.В.
	- начальник ОНД и ПР по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Ульяновской области (по согласованию)

	Матренин Н.С.
	- сотрудник отдела в городе Димитровграде УФСБ России по Ульяновской области (по согласованию)

	- правообладатель места массового пребывания людей (по согласованию)

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.

Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев